
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Plavecká výuka mentálně postiženého jedince a jeho integrace
Jazyk práce: čeština

Student: Iva Turská
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku

Vedoucí / školitel: PaedDr. Hronzová Marie
Oponent(i): Mgr. Kuhnová Věra

Předseda komise: doc.PhDr. Eva Opravilová CSc.
Členové komise: PaedDr. Soňa Koťátková Ph.D.

PhDr. Jana Kropáčková Ph.D.

Datum obhajoby: 12.01.2012
Průběh obhajoby: Studentka představila diplomovou práci – hlavní myšlenky teoretické části

a postupy praktické části.
Otázky položené v rámci diskuze:
Co podporovalo integraci postiženého chlapce při výuce plavání?
Co brzdilo integraci postiženého chlapce při výuce plavání?
Shrňte závěry, které jste zjistila.
Co z nich by mohlo být užitečné pro další učitele, kteří integrují mentálně
postižené děti do své třídy?

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

doc.PhDr. Eva Opravilová CSc.


